
 – odsávací hubice otočná o 360 stupňů 

se škrticí klapkou

 – 25 m² filtrační plocha (možnost 

upgradu na 42 m²)

 – robustní a stabilní konstrukce

 – testováno W3/IFA

DALŠÍ VÝHODY

 – ruční obloukové svařování, svařování MIG/MAG 

a TIG

 – pravidelné použití

 – střídavá pracoviště

VHODNÉ PRO

VÝHODY PRO VÁS

 – menší sledování odsávacího ramene 

díky konstrukci odsávací hubice s 

optimalizovaným průtokem, volitelně s 

osvětlením LED

 – zvýšená bezpečnost díky monitorování 

filtrů a fází

 – optimální ochrana díky výměně filtru 

bez kontaminace

 – vysoká hospodárnost díky velké 

kapacitě a dlouhé životnosti filtru

Exento
LowVac

Mobilní odsávací systém s nízkým podtlakem Exento LowVac 

účinně chrání uživatelky a uživatele před svařovacími zplodi-

nami a díky dlouhé životnosti je nanejvýš úsporný.

Má jednorázový filtr s mimořádně velkou filtrační plochou – 

25 m2 – a při nasycení se vyměňuje bez jakékoliv kontaminace.



Technické údaje

www.fronius.cz

Ať už se jedná o metodu MIG/MAG, TIG, nebo svařování obalenou elektrodou: 

Díky flexibilnímu odsávacímu ramenu s odsávací hubicí s optimalizovaným 

průtokem se pojízdný systém Exento LowVac osvědčí při všech běžných 

svařovacích procesech. Zejména tam, kde nelze použít odsávací svařovací 

hořák, je odsávací systém Exento LowVac správnou volbou – například při 

ručním obloukovém svařování.

 – Automatický start/stop 

 – Osvětlení pracoviště vč. přepínače ZAP/VYP 

osvětlení a přepínače ZAP/VYP přístroje na 

odsávací hubici

VŠESTRANNÉ POUŽITÍ

DODATEČNÉ VYBAVENÍ

Exento LV 230V/EF Exento LV 115V/B Exento LV 230V/B Exento LV 400V Exento LV 460V Exento LV 600V

Síťové napětí  
-10/+10 %

1x 230 V/50 Hz 1x 115 V/60 Hz 1x 230 V/60 Hz 3x 400 V/50 Hz 3x 460 V/60 Hz 3x 600 V/60 Hz

Výkon motoru 1,5 kW/2,04 hp

Jmenovitý proud 9,1 A 17 A 9,2 A 3,1 A 2,6 A 1,9 A

Max. výkon odsávání 1.100 m³/h/647 cfm

Max. podtlak 2.250 Pa/9,04 in wc

Hladina akustického tlaku 70 dB(A)

Krytí IP 21

Rozměry d x š x v 836 x 795 x 1169 mm/32,9 x 31,3 x 46,0 in

Hmotnost 127 kg/280 lb

Filter

Filtrační stupně 2

Filtrační metoda jednorázový filtr

Filtrační plocha 25 m²/38,750 in²

Typ filtru Safe-Change-Filter

Materiál filtru netkaný polyester

Filtrační účinnost ≥ 99,5 %

Filtrační třída E12

Další filtry před-filtr (hliníkový)

Typ ventilátoru radiální ventilátor

Typ odsávacího ramene flexibilní odsávací rameno

Délka odsávacího ramene 2 m/3 m/4 m

IFA-Certifikace W3


